نو اې مسلمانانو، د نبوت پر منهج د خلافت د بيا تاسيس لپاره له حزب التحرير سره کار وکړئ. اې د پاکستان په وسله والو ځواکونو کې مسلمانانو! حزب التحرير ته همدا اوس نصرت ورکړئ چې هغه بدلون راولي چې ټول اسلامي امت ورته په تمه دی او دعا ورته کوي.

د حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ذوالقعدې ۱۸ مه

۲۰۲۳ م کال، د جون ۷ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۴/۴۰

ژباړه: فريدون محتاط